Câmara dos Deputados
Gabinete da Deputada Jandira Feghali – PCdoB/RJ

C:\desenv\aplic\silegtram\legado\Aplic\Src\Conversor Doc Pdf\Temp\Temp4.DOC

REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO N.º     , DE 2003.
(Da Sra. Jandira Feghali)

Solicita que seja convocada
Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 255 do Regimento Interno,
que, ouvido o Plenário, se digne de adotar as providências necessárias à convocação de
Audiência Pública no plenário desta comissão com os seguintes especialistas em
previdência social.

- Min. Maurício Côrrea, Presidente do Superior Tribunal Federal
- Sra. Laura Tavares, especialista em Seguridade Social
- Sr. Francisco Oliveira, Cientista Político
- Sr. José Olavo Leite Ribeiro, Economista
- Sr. Dércio Garcia Munhoz, Economista
- Sr. Osvaldo Coggiola, vice-presidente da Andes e chefe do departamento

de História da USP

Sala da Comissão, em  de Junho de 2003

Deputada Jandira Feghali
PC do B/RJ